中烹协〔2015〕26号
关于举办第25届中国厨师节的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市，省会城市商务主管部门，烹饪（饮食、餐饮）行业协会，中央国家机关烹饪协会，各相关单位，海外餐饮人士：

由中国烹饪协会、广东省商务厅共同主办的“第25届中国厨师节”定于2015年9月10日至12日在广州、13日在香港、15日在澳门举办。本届厨师节是贯彻落实“大众创业 万众创新”精神、促进餐饮行业创新创业、提高厨技水平和服务质量、推动中国餐饮业持续健康发展的重要举措。届时，不仅有全国各省市的代表团及名厨数千人齐聚广州，还有世界厨师联合会及国际烹饪界代表同场切磋技艺，交流经验。本届厨师节除延续往届的固定活动外，新增加了中国美食峰会、中国厨师烹饪技艺大比武全国总决赛，中国厨师首次走进香港、澳门地区举办“中华美食推广日”等精彩活动。同时，首批注册中国烹饪大师授勋、“中国最美厨师”评选表彰和中华金厨奖表彰将成为中国厨师界最高荣誉的颁奖盛典。为搭建中国餐饮产业链全景展示交易平台，为供需双方降低交易成本提供最佳解决方案，厨师节期间将举办CRE第五届中国餐饮业联合采购大会暨中国餐饮业供应与服务展、中国绿色食材食品展和首届“中国盛宴”美食博览。同期同场举办的2015中国（广东）国际旅游产业博览会、第十三届中国（广东）国际酒店用品博览会将与厨师节相得益彰、交相辉映，堪称名流汇集、文化荟萃、好戏连台、盛况空前。

为组织好本次盛会，方便国内外餐饮及相关行业人士前来参会、参展和考察，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

弘扬中华饮食文化，推动餐饮产业升级

二、时间、地点

2015年9月9日报到，广州各接待酒店

2015年9月10-12日，中国进出口商品交易会展馆（以下简称广交会展馆）

2015年9月13日，香港

2015年9月15日，澳门

三、组织机构

主办单位：中国烹饪协会、广东省商务厅

支持单位：广东省农业厅、广东省食品药品监督管理局、广州市商务委员会、广东省旅游协会

承办单位：广东省餐饮服务行业协会

联合承办：广东烹饪协会、广东省餐饮技师协会

执行单位：广州世纪商联会展有限公司

协办单位：全国各省市餐饮、饮食、烹饪协（商）会、中国烹饪协会各委员会

四、主要活动

（一）会议和美食活动

1.中国厨师节组织工作会议

时间：2015年9月9日 16:00-18:00

地点：指定酒店

2.第25届中国厨师节开幕式

时 间：2015年9月10日9:30—10:00

地 点：广州·广交会展馆A区

3.2015中国美食峰会

时间：2015年9月10日10:00—16:30

地点：广州·广交会展馆B区大会议室

4.“中国盛宴”·第25届中国厨师节开幕晚宴

时 间：2015年9月10日18:30—21:00

地 点：广州·东方宾馆

5.中国厨师节颁奖盛典暨中华金厨奖表彰大会

时间：9月11日14:00—17:00

地点：广州·东方宾馆

内容：（1）“中国最美厨师”颁奖；

（2）全国五一劳动奖章获得者表彰；

（3）首批注册中国烹饪大师授勋仪式；

（4）中国厨师烹饪技艺大比武全国总决赛颁奖；

（5）2015年度中华金厨奖表彰
6.“广东盛宴”·第25届中国厨师节暨CRE第五届中国餐饮展交流晚宴

时间：9月11日18:00—21:00

地点：指定酒店

7.第25届中国厨师节—香港·中华美食推广日
时间：2015年9月13日

地点：香港

8.第25届中国厨师节—澳门·中华美食推广日
时间：2015年9月15日

地点：澳门

（二）赛事、表演活动

时间：2015年9月9-11日

地点：广州·广交会展馆A区

9. 中国厨师烹饪技艺大比武全国总决赛

10. 第六届全国中餐技能创新大赛

11.第六届中华厨艺绝技争霸赛

12.第四届中华粤菜厨师节中青年厨师烹饪大赛

13.首届国际美食厨师厨艺表演赛

14.中国创新烹饪分子料理厨艺表演

（三）主题论坛

时 间：2015年9月10—12日

地 点：广州·广交会展馆A区

15.第二届中国餐饮业O2O大会

16.中国餐饮业连锁品牌与商业地产合作高峰论坛

17.中国团餐产业大会

（四）采购展会

时间：2015年9月10-12日

地点：广州·广交会展馆A区

18. CRE第五届中国餐饮业联合采购大会暨中国餐饮业供应与服务展、中国绿色食材食品展

19.首届“中国盛宴”美食博览

（五）专业考察

为了深入了解粤菜精髓，广东餐协组织以粤菜中心城市广州和港澳地区的专业粤菜考察,与知名粤菜企业交流分享，考察粤菜特色食材，穿插大型中央厨房参观考察。主要线路：

线路一：考察广州特色早茶点心文化、当地知名粤菜企业，体验浓厚的顺德美食文化，与白天鹅宾馆、广州酒家、渔民新村、泮溪酒家、滋粥楼等10多家知名粤菜企业交流分享，考察清远当地粤菜特色食材，清远步步高5S厨房管理，穿插大型中央厨房参观考察。

线路二：考察广州有代表性的粤菜餐饮企业、中山国家级五钻酒家酒店、江门特色食材，与知名粤菜企业交流分享：参观考察中山粤菜代表海港城的时尚高档经营环境、小榄人家的企业文化管理、中山石岐佬本土菜式和出品等。

线路三：香港大众化餐饮考察，香港知名连锁餐饮企业中央厨房、稻香饮食文化博物馆、香港中华厨艺学院（香港特区政府开办）、稻苗学院。
线路四：粤港高端餐饮考察。广州、深圳国家级五钻企业、香港餐饮上市企业、香港米其林餐厅考察品鉴、稻香饮食文化博物馆、香港中华厨艺学院（香港特区政府开办），香港稻苗学院。

五、参加范围

各地商务（经贸）主管部门、烹饪（饮食、餐饮）协会（商会）、餐饮企业、职业院校、部队、餐饮相关企业和厨师均可报名参加和观摩本届中国厨师节活动，并及时提交报名表（附件1）。

六、收费标准

1.会务收费按报名时间实行优惠：8月15日以前报名的，会务费为1500元/人;8月15日以后报名的，会务费1800元/人。

以上费用含上述主要活动中2～6、9～19项活动费用，以及团队接送站、10日和11日晚宴及展馆午餐、会议期间统一用车、会议资料等相关费用，活动期间住宿、考察费用自理。其他时间段和广州市外接送站服务，组委会可根据代表团要求安排车辆，费用自理（住宿、交通费用参考附件2）。

2.国内粤菜美食体验之旅考察2300元/人/线路（包含三天省内统一住宿、考察、用餐、交通费用）。

3. 香港大众化餐饮考察3900元/人（包含三天在香港统一住宿、考察、用餐、交通费用，名额有限，额满为止）；

4. 粤港高端餐饮考察4900/人(包含三天在香港统一住宿、考察、用餐、交通费用，名额有限，额满为止）。

七、相关事项

1.免收中国烹饪协会副会长（限本人）或各省级烹饪（饮食、餐饮）行业协会负责人1人会务费，并免费提供9月9-11日三天住宿。随行人员相关费用自理。

2.各省、自治区、直辖市（含计划单列市）可组团参加，代表团人数达15人以上，免收团长一人会务费。

3.已交相关费用，但因个人原因而未能参加宴会者不予退还宴会费用。

4.各代表团按指定酒店入住，正式代表会务集中活动由会务组统一安排用车，未经会务组统一安排入住的酒店，不提供集中用车等服务。

5.无论组团或是个人参会，请务必于2015年8月15日前提交报名表，并将会务费用汇至如下指定账户。凡8月31日以前未能提交报名表、未将会务费汇至指定账户者，则不作为注册代表身份参会，行程自行安排，会务组将不再提供相应服务。

户  名：广东省餐饮服务行业协会

帐  户：121106516010000582

开户行：广东发展银行珠江新城支行

八、联系方式

1. 广东省餐饮服务行业协会

联系人： 汤晓枚、黎珠珠

电  话： 020-28865282-812、802

手  机： 18688869396、15018450054

传  真： 020-28865356

邮  箱： gra2008@126.com

地  址： 广东省广州市天河区珠江新城华明路华普广场西塔809

2.中国烹饪协会

联系人： 姚丹 、马兰馨

电  话： 010-66088005、63327386

手  机： 13641308878、18046542260

传  真： 010-63310251

邮  箱：ccashuiyuanbu@163.com
地  址：北京市西城区南滨河路27号贵都国际中心B座16层

附件：1.第25届中国厨师节报名表

2.酒店住宿与交通价目参考表

                   二〇一五年七月廿三日
附件1：

第25届中国厨师节报名表

省（自治区）、市：

	代表团名称

	团长姓名

	固定电话

	移动电话

	身份证号码

	联络员姓名

	固定电话

	移动电话

	身份证号码

	代表团成员信息（人数可增加）

	序号
	姓名
	性别
	单位
	身份证号码

	1

	2

	3

	4

	5

	人数（人）
	合计：           其中男：        女：

	房间数（间）
	合计：

	会务费（人民币/元）
	合计大写：
	小写：

（单位盖章）

年   月   日

附件2：

酒店住宿与交通价目参考表
1.协议酒店价格

	序号
	酒店（星级）
	地址
	房型
	价格(元)

	1.1
	东方宾馆

（五星）
	流花路120号（近火车站）
	单床/双床
	600元（含早）

	1.2
	广州香格里拉大酒店（五星）
	海珠区会展东路1号
	普通/江景
	980/1080

（含早）

	1.3
	广交会威斯汀大酒店（五星）
	海珠区阅江中路380号
	豪华/至尊
	870/1020

（含单早）

	1.4
	云来斯堡酒店

（五星）
	天河区黄埔大道西126号
	单床/双床
	700

（含早）

	1.5
	广州市益武凯陌酒店(四星)
	海珠区新港东路1066号中洲中心南塔A座6楼
	单床/双床
	470/580

（含早）

	1.6
	凯荣都酒店

（四星）
	海珠区江海大道石榴岗路三号
	豪华单双/行政单双
	498/588

（不含早）

	1.7
	流花宾馆

（四星）
	越秀区环市西路194号（近火车站）
	单床/双床
	358（含早）

	1.8
	悦享家公寓

（三星）
	海珠区新港中路456号纵横广场28层
	标准/豪华
	288/328

（不含早）

	1.9
	三寓宾馆

（三星）
	越秀区三育路23号
	标单/标双
	300

（含早）

2. 非统一接送时段交通服务价格

	序号
	人数/车型
	机场-市区酒店

（单位：元/趟）
	火车站/东站-市区酒店

（单元：元/趟）

	2.1
	6座商务车
	RMB  700
	RMB  500

	2.2
	22座中巴
	RMB  800
	RMB  600

	2.3
	33-39座大巴
	RMB  900
	RMB  700

	2.4
	49/51座大巴
	RMB  1000
	RMB  800

备注：以上价格包含机场及火车站过桥费、停车费；统一接送时间请参考《参会指南》，如有调整，以最终指南上注明费用为准。

PAGE
- 9 -